中煤学会学术〔2018〕3号

关于开展“青年人才托举工程”2018-2020年度
项目实施工作的通知

各相关单位：
为拓展学会服务科技工作者、服务创新驱动发展战略的工作空间和途径，助力国家青年科技人才队伍的建设，努力培养更多的煤炭行业科技领军人才，根据《中国科协办公厅关于开展青年人才托举工程2018-2020年度项目实施工作的通知》有关要求，中国煤炭学会决定开展“青年人才托举工程”2018-2020年度推荐与评选相关工作，现将有关事项通知如下：
一、申报要求
1.拥护中国共产党的领导，热爱祖国，具有求实创新精神、拼搏奉献精神、团结协作精神，遵守科学道德；
2.年龄32周岁以下（1986年6月30日后出生）；
3.热心学会工作，已成为中国煤炭学会个人会员；
4.具有坚实的理论基础、较强创新能力和良好的科研潜质，为煤炭行业创新发展做出突出成绩；
5.女性被托举人年龄可适当放宽 1-2岁，需要学会评审小组领导同意；
6.未曾入选本项目或其他国家级人才计划。
申报人员应客观真实填报有关材料，不得编造材料。如发现存在信息不实或虚报现象，将取消其申报资格。
二、进度安排
1．项目申报：2018年10月20日-10月27日
各单位按照申报条件，认真填写申报书及计划书，并以电子版形式报送中国煤炭学会。
2．资格审核：2018年10月28日
中国煤炭学会秘书处严格按照评选条件对申报人选进行资格审查，将符合条件的人选提交评审会。
3．项目评审：2018年10月29日
中国煤炭学会对材料进行初审后，组织专家召开评审会议，通过答辩（ppt5分钟陈述，3分钟答辩。主要内容：个人简介、学科方向、学术技术成果、研究计划、目标、预期及青托期间的行为准则等）采取不记名投票方式遴选扶持人。
评审结果将在中国煤炭学会官网公示。
三、材料报送说明
1.请申报人于2018年10月27日前，将扶持人申请表（附件1）和扶持人计划书（附件2）各一份以电子版形式报送至中国煤炭学会。
2.本通知及相关附件可从中国煤炭学会官方网站（www.chinacs.org.cn）“资料下载”栏下载。
四、联系方式
联 系 人：白希军   王 蕾
联系电话：010-84264419
传    真：010-84264526
电子邮件：bxj@chinacs.org.cn

　　附：1.“青年人才托举工程”2018-2020年度项目扶持人申请表
　　		2.“青年人才托举工程”2018-2020年度项目扶持人计划书
          3.“青年人才托举工程”2018-2020年度项目自筹资金承诺书

中国煤炭学会
                        2018年10月20日
附件1：
 “青年人才托举工程”2018-2020年度项目
扶持人申请表
	姓名

	性别

	正面免冠
半身2寸
彩色近照

	出生年月

	民族

	职称

	党派

	学历

	手机

	邮箱

	研究领域

	工作单位及职务

	社会任职

	主要简历

	自何年何月至何年何月
	在何地何单位
	职务

	自我描述

	（主要成就或突出特点）

中国煤炭学会制表

附件2：
“青年人才托举工程”2018-2020年度项目
扶持人计划书
	工作计划

	请说明在三年（2018-2020年）中的研究计划、任务及个人发展目标。

中国煤炭学会制表
	资金使用计划

	请说明在三年（2018-2020年）中对资金的使用方向、工作思路和重点、每年度的考核指标等相关内容。

[bookmark: _GoBack]

中国煤炭学会制表
附件3：
“青年人才托举工程”2018-2020年度项目自筹资金承诺书

中国煤炭学会：
我单位同意            同志申报“中国科协人才托举工程被托举人”，若被推举为自筹经费资助人，我单位承诺提供每年15万元的资金支持。

                单位：（公章）
2018年   月   日